Cristina relicta quondam Jacobi filii naturalis quondam Ghevardi de Eijndoven ducentas libras (dg: monete) promissas Hermanno fratri dicti Ghevardi ad opus dicti Jacobi #et dicti Ghevardi# prout in litteris supportavit fratri Hermanno suo filio tercii ordinis cum litteris et jure. Testes datum supra.

BP 1177 f 325r 04 do 08-11-1386.

Theodericus Luwe zvw Johannes Luwe gaf uit aan Johannes zv Johannes van Vechel (1) een stuk beemd, in Veghel, ter plaatse gnd die Monnikhoeve, tussen erfgoed gnd die Langveldse Hoeve enerzijds en Johannes Lijsscap anderzijds, (2) een stuk beemd aldaar, tussen voornoemde Johannes Lijsscap enerzijds en Gertrudis Ridders anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 10 lopen rogge en 10 lopen gerst, maat van Veghel, met Lichtmis in Veghel te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Johannes tot onderpand (3) 1 zesterzaad gerstland, in Veghel, ter plaatse gnd Speelheuvel, beiderzijds tussen voornoemde Johannes zv Johannes van Vechel.

Theodericus Luwe filius quondam Johannis Luwe peciam prati sitam in parochia de Vechel in loco dicto die Monichoeve inter hereditatem (dg: quondam) dictam die Langveltsche Hoeve ex uno et inter hereditatem Johannis Lijsscap ex alio atque peciam prati sitam ibidem inter hereditatem dicti Johannis Lijsscap ex uno et inter hereditatem Gertrudis Ridders ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Johanni filio Johannis de Vechel ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione X lopinorum siliginis et X lopinorum ordeï mesure de Vechel danda sibi hereditarie purificationis et in parochia de Vechel tradenda promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Johannes unam sextariatam terre ordeacee sitam in dicta parochia ad locum dictum Speelhoevel inter hereditatem dicti Johannis filii Johannis de Vechel ex utroque latere ad pignus imposuit et promisit super omnia sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1177 f 325r 05 do 08-11-1386.

Henricus van der Broecke van Scijnle beloofde aan Arnoldus van den Heijnxthoevel 38 gulden, 30 Hollandse plakken voor 1 gulden gerekend, met

Pinksteren aanstaande (zo 26-05-1387) te betalen.

Henricus van der Broecke #de Sciijnle# promisit Arnoldo van den Heijnxthoevel XXXVIII gulden seu pro quolibet gulden XXX Hollant placken ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 325r 06 do 08-11-1386.

Andreas zvw Arnoldus zvw Lambertus Bakker beloofde aan Johannes Becker zvw Johannes Heirde, tbv Enghela van Essche, een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit 2/5 deel in een huis en erf van voornoemde wijlen Arnoldus, in Den Bosch, ter plaatse gnd Weverplaats, tussen erfgoed van wijlen ?Arnoldus Becker enerzijds en een gemeen straatje anderzijds.

Andreas filius quondam (dg: La) Arnoldi filii quondam Lamberti pistoris promisit super omnia Johanni Becker filio quondam Johannis Heirde ad opus Enghela de Essche se daturus et soluturos dicte Enghela hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco hereditarie purificationis (dg: purificationis) ex duabus quintis partibus ad se specantibus in domo et area dicti quondam Arnoldi sita in Busco in locum dictum Weverplaets inter hereditatem quondam ?Arnoldi Becker et inter communem viculum ex alio et sufficientem facere. Testes Ghemert et Aa datum supra.

BP 1177 f 325r 07 do 08-11-1386.

Gerardus zvw Gerardus gnd Heijlen soen verkocht aan Mechtildis van Berze 4 morgen land, in Nuland, ter plaatse gnd Vinkel, tussen Aleijdis gnd Cloets enerzijds en Johannes gnd Winckelman anderzijds, welke 4 morgen hij, tezamen met andere goederen, verworven had van Godefridus zvw Willelmus van Beest.

Gerardus filius quondam Gerardi dicti Heijlen soen quatuor iugera terre sita in parochia de Nuwelant in loco dicto Vinckel inter hereditatem Aleijdis dicte Cloets ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Winckelman ex alio ut dicebat (dg: vendidit Mechtildi de Berze promittens warandiam et obligationem) que quatuor jugera simul cum aliis (dg: bonis) hereditatibus #ipse# erga Godefridum filium quondam Willelmi de Beest acquisiverat prout in litteris vendidit Mechtildi de Berze supportavit cum litteris [et] jure occasione dictorum quatuor jugerum terre promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 325r 08 do 08-11-1386.

Godefridus zvw Andreas van Berlikem maakte bezwaar tegen alle verkopeningen gedaan door Willelmus Scouten met zijn goederen.

(dg: Do l) Godefridus filius quondam Andree de Berlikem omnes vendiciones factas per Willelmum (dg: -s) Scouten cum suis bonis calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 325r 09 do 08-11-1386.

Theodericus zvw Gerardus Sijmons soen beloofde aan Henricus van Helvoert molenaar 50 lichte schilden, 12 Hollandse plakken voor 1 schild gerekend, binnen 4 jaar te betalen.

(dg: D) Theodericus filius quondam Gerardi Sijmons soen (dg: omnes ven) promisit (dg: Johanni) Henrico de Helvoert multori L licht scilde [scilicet] XII Hollant placken pro quolibet scilt computato infra quatuor annos datum presentium sine (dg: s) medio sequentium persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 325r 10 do 08-11-1386.

Gerardus visser beloofde aan Henricus Noppen 50 gulden dinsdag over 15 dagen te betalen. En 40 gulden met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1386).

Ger[ar]dus piscator promisit Henrico Noppen L gulden #seu valorem# a feria tercia proxime futura ultra quindenam persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 325r 11 do 08-11-1386.

atque XL gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 325r 12 do 08-11-1386.

Aleijdis, dvw Johannes van Vlierden en wv Marcellius gnd die Rode, en haar kinderen Gerardus en Theodericus verkochten aan Gerardus van Balijart, tbv Johannes zv laatstgenoemde Gerardus verwekt bij wijlen zijn vrouw Heijlwigis dvw voornoemde Johannes van Vlierden, het deel, dat aan verkopers en aan Johannes, Kaherina en Heijlwigis, kv voornoemde Aleijdis en wijlen Marcellius, behoort in een b-erfcijns van 50 schelling geld, met Sint-Martinus in Den Bosch te betalen, gaande uit (1) $\frac{1}{4}$ deel, behorend aan hr Willelmus van Amstel ridder, van een kamp gnd Oijerbroek, dat was van wijlen hr Otto heer van Cuijk, in Oss, (2) 13 land van voornoemde hr Willelmus, in een kamp gnd Bruins Beemd, dat was van wijlen voornoemde hr Otto heer van Cuijk, in Oijen, ter plaatse gnd Tefelen, welke cijns wijlen voornoemde Johannes van Vlierden gekocht had van voornoemde hr Willelmus van Amstel ridder. Met achterstallige termijnen. Voornoemde Johannes, Katherina en Heijlwigis, kv voornoemde Aleijdis, zullen hierin nimmer rechten doen gelden.

Aleijdis (dg: re) filia quondam Johannis de Vlierden relicta quondam Marcellii dicti die Rode cum tutore Gerardus et Theodericus eius liberi totam partem et omne [jus eis] (dg: competentes in here) et Johanni Kaherine et Heijlwigi liberis dictorum Aleijdis et (dg: Johannis) #quondam Marcellii# competentes in hereditario censu (dg: XL quadraginta) #quingenta# solidorum monete solvendo hereditarie Martini et in Busco tradendo ex quarta parte ad dominum Willelmum de Amstel militem spectante cuiusdam campi dicti communiter Oijerbroec qui fuerat quondam domini Ottonis domini de (dg: d) Kuijc siti in parochia de Osse atque ex tredecim (dg: iugeribus) terre eiusdem domini Willelmi sitis in quodam campo dicto communiter Bruijns Beemt qui fuerat eiusdem quondam domini Ottonis domini de Kuijc sito in parochia de Oijen ad locum dictum Tefelen quem census dictus quondam Johannes de Vlierden erga dictum dominum Willelmum [de] Amstel militem acquisiverat emendo prout in litteris (dg: supportaverunt s) venderunt Gerardo de Balijart ad opus Johannis filie' #filii# eiusdem Gerardi ab eodem Gerardo et [Heij]lwige quondam eius uxore filia dicti quondam Johannis de Vlierden #pariter geniti# (dg: .. .) supportaverunt cum litteris et jure et cum arrestagiis promittentes cum tutore #super habita et habenda# et impeticionem ex parte (dg: .) dictorum Johannis Katherine et Heijlwigis liberorum dicte Aleijdis deponere et quod ipsi dictos Johannem Katherinam [et Heijlwigem liberos] dicte Aleijdis perpetue tales habebunt quod non presument se jus in premissis habere (dg: et qu). Testes (dg: datum supra) Rover et Berwout datum supra.